INFANTIL

Crispetas de Pollo $28.000

POSTRES

Especial Mawa
Miel con cuajada

Chilacuan con
cuajada

BEBIDAS

Jugo natural en agua
Jugo natural en leche
Jarra limonada con
panela

Chicha
Jarra de chicha

Café americano
Cafe en leche
Chocolate/ milo
Aromatica
Aguapanela

Aguapanela con
cuajada

Mawé

£n el corazon de [a montaia

$7.000
$6.000
$6.000

$6.000

$7.000
$15.000

$4.000
$15.000
$3.500
$4 500
$5.000
$4.000
$5.000

$7.000

En el eagazan de la montafia

ﬁ Mawacampestre




ENTRADAS

Chorizo con Arepa
Tostado Ipialefio

Maduro con Queso

CARNES

Lomo de cerdo en
salsa de frutas

Medallon de cerdo a
la parrilla

Lomo de Cerdo en
salsa RRO

Costilla BBQ
Picada personal

Filete de Pollo a la
Parrilla

Pechuga en Salsa
BBQ

Chuleta de Pollo

Pollo en salsa de
frutas

Pollo en salsa de
champifiones

Tomahawk Cerdo

Mawé

En el corazan de la montafia

$15.000
$6.000
$14.000

$32.000
$29.000

$32.000

$32.000
$34.000
$29.000

$32.000

$35.000
$32.000

$35.000

$32.000

PESCADOS

Tilapia frita

TIPICOS

Frito Narinense

Fiamlbre Montafero
Sancocho
Mazamorra

Gallina Criolla
Cazuela de frijoles

Mondongo

ADICIONALES

Porcion de Cuajada
Porcion de Patacon

Porcion de
Lapingachos
Porcion de Arroz
Porcion de Queso

Porcion de Papa

Hamburguesa
Salchipapa

Mawé

Enel corazon de La montafia

$35.000

$30.000
$34.000
$29.000
$12 000
$29.000
$29.000
$29.000

$3.000
$5.000

$8.000

$4.000
$3.000

$5.000

COMIDA RAPIDA

$21.000
$16.000
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